
令和 2 年９月 24 日 

取引先各位 

山津水産株式会社 

 

季節商材販促イベント開催のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。 

 

さて、このたび弊社では、新型コロナウイルス流行の影響から毎年開催致しておりまし

た「年末商品展示会」の中止を決定いたしました。それに伴い、季節に沿った商品提案

で皆様方のお力添えができればという思いから小規模ながら販促イベントを開催する

運びとなりました。 

 

（このたびのイベントでは「たら」をテーマに、助宗たらや真鱈、関連の加工品等を展

示しております。） 

 

ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、ぜひこの機会にお立ち寄りいただき、ご

高覧いただきたくご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

1、開催日  令和 2 年 9 月 26 日（土） 4：00～4：50 

2、開催場所 新潟市中央卸売市場内（水産棟 低温売場） 

       山津水産 特種課売場一角 

        

3、その他  ご不明点などございましたら、お気軽に各営業担当までお問い合わせ下 

さいませ。 

以上 

マグロ加工室

冷塩部山津水産　低温売場

会場


